Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni Wód Polskich w Koszalinie 
informuje że działka o nr 24/44 obr. Łekno, gmina Będzino, znajdują się częściowo w obszarze 
narażonym na powódź w wyniku zniszczenia wału przeciwpowodziowego. 

Dział III i IV KW- brak wpisów. 

Cena nieruchomości wynosi 6 260,00 zł (słownie: sześć tysięcy dwieście sześćdziesiąt 00/100 złotych),         
w tym: podatek VAT – zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą